
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES (R1) 

DIMANCHE 23 JUIN 2024

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                             ENTRAINEURS                  PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
11H 53

263 770 € 
260 070 € 
268 700 € 
255 830 € 
266 720 € 
252 870 € 
266 000 € 
258 670 € 
264 380 € 
252 130 € 
225 510 € 
252 575 € 
226 555 € 
239 160 € 
248 690 € 
240 030 € 

COURSE 2
PRIX PARISTURF (PRIX DE NESLES) 

16 Concurrents - ATTELÉ - 2 100 M - 68 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 3 – 5 – 2 – 9 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 3 – 14 – 2 – 15

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

DOMINO D'AUVRECY 
GIVE ME 
GALAGO DU CADRAN 
ESPOIR DES CHAMPS 
GILMOUR 
FRANKLIN PARK 
GOODMAN TURGOT 
GYBOR WELL 
GIMS DU PLESSIS 
GOLIATH DU CAUX 
GREZ 
FOREVER JIEL 
FEELING BOY 
GINO VIVA 
FILARETE DU VERGER 
GRANDE PRETRESSE 

GUELPA J. 
LEBOURGEOIS Y. 
ROCHARD B. 
LAGADEUC F. 
NIVARD F. 
THOMAIN D. 
VERVA Pie. Y. 
ABRIVARD M. 
RAFFIN E. 
LAMY A. 
MARTIN G. 
MOTTIER M. 
DREUX Y. 
BAZIRE J. M. 
DAUGEARD PH. 
LECANU F. 

GUELPA J. 
RAIMOND S. 
LAMARE F. 
DAUGEARD PH. 
DELAROCHE D. 
TERRY F. 
CINGLAND S. 
ABRIVARD M. 
BOUTIN PH. 
TERRY F. 
DESMOTTES A. 
DERSOIR J.L. 
DREUX Y. 
LOCQUENEUX D. 
DAUGEARD PH. 
LEBLOND S. 

0a 0a 3a Da 2a 9a 0a  
9m 0a 0a 7a (23) 3a  
4a 2a 6a 1a 1a (23) 0a   
0a Da 0a (23) 0a 8a  
0a 0a 7a 5a 7a 5a Dm  
Aa Da 5a 0a Da (23)  
5a 3a 4a 9a 7a (23) 1a  
4a 2a 4a Da 8a 2a 1a  
1a 0a 0a 0a (23) 2a  
Da 0a Dm 9a 0a 0a  
2a 2m 6a 1a 8a 2m  
7a 2a 0a 6a 9a 7a 7a  
9a 3a 8a 5a 2a (23) 4m  
5a 0a 4a 8a 1a 9m (23)  
9a 4a 0a 3a (23) 3a  
7a 0a 7a 0a 4a (23) 6a  

H11 
H8 
H8 

H10 
H8 
H9 
H8 
H8 
H8 
H8 
H8 
H9 
H9 
H8 
F9 
F8 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                             ENTRAINEURS                  PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
13H 15

161 220 € 
170 060 € 
179 581 € 
186 598 € 
186 640 € 
187 693 € 
206 680 € 
210 955 € 
215 750 € 
226 670 € 
228 040 € 
233 070 € 
238 120 € 
245 204 € 
257 988 € 
259 142 € 

COURSE 4
PRIX RMC (PRIX DE GRASSE) 

16 Concurrents - ATTELÉ - 2 850 M - 90 000 Euros

FAVORIS : 9 – 1 – 10 – 4 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 14 – 9 – 10 – 15

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

JET EXPRESS 
DONIZETTI 
HNOKKI SPEED 
CHERRY TOP 
JUST A MIDI 
DOWHATYOUDODOWELL 
JAGUAR GRIFF 
IPALIO 
JANGO VICI 
JIOSCO DE PHYT'S 
INSHOT JOSSELYN 
IRON MESLOIS 
IBERIK DE MONGOCHY 
CHARMY CHARLY AS 
ILLUSION JIPAD 
GERICAULT 

DAUGEARD PH. 
MOTTIER M. 
GELORMINI G. 
OUVRIE F. 
NIVARD F. 
LAGADEUC F. 
HUE R. 
VERVA Pie. Y. 
ROCHARD B. 
RAFFIN E. 
ABRIVARD M. 
BELLOCHE P. 
GARANDEAU A. 
PLOQUIN Pau. PH. 
LEBOURGEOIS Y. 
MARTENS C. 

DAUGEARD PH. 
WESTHOLM J. 
BONDO H.E. 
CIOTOLA V. 
SOULOY F. 
BONDO H.E. 
GUARATO S. 
VANBERGHEN A. 
RIPOLL RIGO A. 
BAUDOUIN J.M. 
GUARATO S. 
BELLOCHE P. 
DESAUNETTE P.L. 
BONDO H.E. 
LELIEVRE P. 
MARTENS V. 

7a 1a 2a 8a (23) 6a  
0a Da 0a Da (23) 3a  
Da Da 1a 3a (23) 0a  
4a 4a 1a 2a 3a 2a  
4a Da (23) 8a 9a  
0a Dm 5a 3a 4a  
9a 5a (23) Da Da  
6a 5a 3a 9a 0a 9a  
Da 2a 5a 5a 6a 1a  
5a 2a Da 0a 1a 4a  
3a 3a 1a 3a 0a (23)  
8a 3a 2a 3a 2a 5a  
7m 1m 0a Dm 2m  
Da 1a 6a 4a 6a 5a  
6a 3a 2a 7a 3a 8a  
5a 0a 1a 2a (23) 1a  

M5 
M6 
M5 
M6 
M5 
M6 
M5 
M6 
M5 
M5 
H6 
H6 
H6 
H6 
F6 
M5 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                JOCKEYS                             ENTRAINEURS                  PERFORMANCE             GAINS

Départ prévu à 
12H 33

17 350 € 
25 170 € 
45 260 € 
47 435 € 
61 730 € 
71 075 € 
89 650 € 

103 680 € 
106 600 € 
111 815 € 
121 710 € 
125 560 € 
164 370 € 

COURSE 3
PRIX D'ESSAI - ETRIER 3 ANS FINALE 

13 Concurrents - MONTÉ - 2 700 M - 200 000 Euros

FAVORIS : 6 – 7 – 4 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 13 – 6 – 7

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

LOMAC GEDE 
LADY QUEEN 
LUZ FATALE 
LUMINOUS STAR 
LE JIBAY 
LE VOYOU D'ALMO 
LOVISSIME 
LEXIE DE BANVILLE 
LYZIA DES AGETS 
LUTIN DES BORDES 
LUCKY SIBEY 
LET ME SHINE GIO 
LITTLE ORELIE 

BONNE D. 
DESMIGNEUX F. 
LEVESQUE C. 
ABRIVARD A. 
SAUSSAYE V. 
ROCHARD B. 
MARTIN G. 
LAMY A. 
PLOQUIN Pau. PH. 
BARRIER A. 
RAFFIN E. 
LAGADEUC F. 
MOTTIER M. 

PILLON A. 
VANMEERBECK J. 
LEVESQUE T. 
BIGEON W. 
MARIE B. 
HESLOUIN C. 
ALLAIRE PH. 
LEVESQUE T. 
GRIMAULT A.P. 
MONCLIN J.P. 
BAUDOUIN J.M. 
GUARATO S. 
MOTTIER M. 

1a Da Da 5a (23) 1a  
5a 6a 2a 6a 9a (23) 6a  
5m 2m 1m 4m 3m 
4a 3a 4a 2a (23) 6a  
3m 1a 4a 9a 3a (23)  
9a 9a 2m Dm Da 1m  
1m 1m 1m Da 1a 2a 
8a 3m Dm 1m 1m Dm  
5m 1m 5m 2m 1m Dm   
2m 1m 2m 4a 1a 1a 
4m 1m 1m 3m 1m Dm  
Da 4m 4m 4m Am 8a  
1m 2m 2m 1m 1m (23)  

M3 
F3 
F3 
F3 
M3 
M3 
F3 
F3 
F3 
M3 
M3 
F3 
F3 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                             ENTRAINEURS                  PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
11H 18

123 060 € 
124 950 € 
165 770 € 
174 020 € 
182 650 € 
260 400 € 
281 930 € 
528 600 € 

COURSE 1
PRIX OUEST-FRANCE (PRIX RAYMOND FOUARD) 

8 Concurrents - ATTELÉ - 2 175 M - 80 000 Euros

FAVORIS : 4 – 6 – 7 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 4 – 8 – 6

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

KNOCKONWOOD 
KANTO AVIS 
KAVIARISSIME 
KEEP GOING 
KAPITANO DE SOURCE 
KRISTAL JOSSELYN 
KSAR 
KRACK TIME ATOUT 

LEBOURGEOIS Y. 
ROCHARD B. 
THOMAIN D. 
MOTTIER M. 
GELORMINI G. 
BARRIER A. 
ABRIVARD M. 
PLOQUIN Pau. PH. 

LARUE R.C. 
SASSIER M. 
ALLAIRE PH. 
MOTTIER M. 
BIGEON W. 
GUARATO S. 
VARIN E. 
GUARATO S. 

0a Da Da Da Da 0a  
4a 2a 3a 2a 1a 3a (23)  
6a 4a 2a 1a 5a 4a (23)  
0a 6a 4a 2a 5a 1a Da  
9a 7a Da 9a 3a (23)  
6a 3a 9a 6a 0a 8a (23)  
4a Da Da 3a 2a Da  
1a 2a 1a 7a (23) 0a  

M4 
M4 
M4 
M4 
M4 
M4 
M4 
M4 

2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                JOCKEYS                            ENTRAINEURS                  PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
13H 55

66 825 € 
83 630 € 
84 740 € 

113 120 € 
126 170 € 
128 650 € 
138 090 € 
223 690 € 
224 440 € 
267 560 € 
269 100 € 
279 950 € 
307 620 € 
324 550 € 
398 050 € 
655 520 € 

COURSE 5
PRIX DE NORMANDIE - ETRIER 5 ANS FINALE 
16 Concurrents - MONTÉ - 3 000 M - 240 000 Euros

FAVORIS : 8 – 9 – 10 – 11 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 15 – 18 – 8 – 16

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

JASMINE DE NEUVY 
JUBLA VIKING 
JADE DE CASTELLE 
JACADI BROUETS 
JANE AIMEE 
JADE D'AMOUR 
JUS DE FRUIT 
JEROBOAM D'ERABLE 
JASON 
JOUMBA DE GUEZ 
JEEGHA PRIDE 
JASPER DES CHARMES 
JESSY DE BANVILLE 
JAKARTAS DES PRES 
J'AIME LE FOOT 
JEAN BALTHAZAR 

VERVA Pie. Y. 
SAUSSAYE V. 
MARTIN G. 
LAGADEUC F. 
BARRIER A. 
GENDROT A. 
LAMY A. 
BONNE D. 
LEVESQUE C. 
RAFFIN E. 
MOTTIER M. 
ABRIVARD A. 
DESMIGNEUX F. 
BALU J. 
PLOQUIN Pau. PH. 
ROCHARD B. 

LEVESQUE T. 
BROHIER D. 
RAFFESTIN J. 
VANMEERBECK J. 
CLIN CH. 
SASSIER M. 
LEBLANC F. 
THOMAIN C. 
LEVESQUE P. 
BAZIRE J.M. 
DUVALDESTIN TH. 
BAZIRE J.M. 
CLIN CH. 
BEZIER M. 
LHERETE A. 
CASTEL P. 

Dm Dm (23) 1m Dm  
Dm 4m 3m 3m Dm  
Dm 5m 5m 2m Da  
Da 0a 8a (23) 4m 2a  
Dm Dm 4m 2a 0a  
2m Da Da 1a 1a (23)  
4m 4m 2m Dm Dm  
1m 6a 1m 4m 2m 9a  
3a 6a 3a 7a 3a 1a (23)  
2m 3a 8a 0a (23) 1m  
5m 1m 3a 2a 5m 2a  
Da Da 7a 8a (23) 1m  
6m 0a 3m 0a Da 0a  
9a 4m 7a 8m 5a 6a  
0a 3a 4a 5a 3a 5a Da  
3m 2m 2m 1m 1m  

F5 
F5 
F5 
M5 
F5 
F5 
M5 
M5 
M5 
F5 
F5 
M5 
F5 
M5 
M5 
M5 

3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000 
3 000

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                            ENTRAINEURS                  PERFORMANCE               GAINS

Départ prévu à 
14H 35

3 645 158 € 
955 880 € 
770 390 € 

2 235 660 € 
983 980 € 
589 630 € 

1 298 970 € 
687 290 € 

1 035 250 € 
135 568 € 
250 136 € 
283 962 € 

COURSE 6
PRIX RENE BALLIERE 

12 Concurrents - ATTELÉ - 2 100 M - 200 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 1 – 2 – 3 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 7 – 8 – 9

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

VIVID WISE AS 
ELVIS DU VALLON 
INMAROSA 
IDAO DE TILLARD 
HOKKAIDO JIEL 
GAMAY DE L'ITON 
HORSY DREAM 
GANAY DE BANVILLE 
IZOARD VEDAQUAIS 
DIVA DEL RONCO 
DESIDERIO D'ESI 
HEDE DARLING 

ABRIVARD M. 
LEBOURGEOIS Y. 
ABRIVARD L. 
DUVALDESTIN C. 
THOMAIN D. 
LAGADEUC F. 
RAFFIN E. 
BAZIRE J. M. 
ROCHARD B. 
MINOPOLI JR Mar. 
STEFANI M. 
BAZIRE N. 
 

GOCCIADORO A. 
CUILLER C. 
ABRIVARD L.CL. 
DUVALDESTIN TH. 
DERSOIR J.L. 
LEVESQUE H. 
BELLOCHE P. 
BAZIRE J.M. 
ALLAIRE PH. 
MINOPOLI S. 
BARONCINI M. 
BAZIRE J.M. 

5a 6a 9a (23) 1a 1a  
2a 3a 6a 3a 6a 2a 0a  
4a 9a 4a 2a Da 0a  
6a 3a 1a 1a 1a (23) 1a  
3a 5a 5a 7a 5a 2a 7a  
7a 0a 2a 4a 1a (23) 9a  
1a 1a 1a 2a 2a Da (23)  
6a 1a 8a 5a 0a Da 4a  
1a 1a Da 0a 1a (23)  
Da 8a 5a 6a 8a 5a  
Da 5a 0a 3a Da 3a  
2a 2a 0a 0a (23) 1a  

M10 
M10 
F6 
M6 
M7 
M8 
M7 
M8 
M6 
F5 
M5 
M7 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                JOCKEYS                            ENTRAINEURS                  PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
15H 15

42 520 € 
50 470 € 
78 300 € 
84 930 € 
89 205 € 
98 170 € 
99 940 € 

123 845 € 
222 005 € 
241 190 € 
252 630 € 
378 050 € 
379 120 € 
681 800 € 

COURSE 7
PX PRESIDENT REPUBLIQUE-ETRIER 4A FINALE 

14 Concurrents - MONTÉ - 2 850 M - 240 000 Euros

FAVORIS : 6 – 9 – 11 – 12 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 10 – 6 – 11 – 14

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

KINGSTON DE BLARY 
KANEM 
KANTHABELLA 
KEL AIR D'EOLE 
KIRCIE DE GUEZ 
KARMA 
KATINKA AIMEF 
KID BELLAY 
KALIF LANDIA 
KAPAULA DE L'EPINE 
KELLY DE BANVILLE 
KYT KAT 
KYRIELLE DES VAUX 
KANA DE BEYLEV 

BONNE D. 
GARANDEAU A. 
DESMIGNEUX F. 
ANGOT A. 
HERLEIKSPLASS M. 
LEVESQUE C. 
RAFFIN E. 
MARTY R. 
ROCHARD B. 
LAMY A. 
PLOQUIN Pau. PH. 
MOTTIER M. 
LENAIN G. 
ABRIVARD A. 

THOMAIN C.  
DEVOUASSOUX TH. 
VANMEERBECK J. 
LAUDREN L. 
BAZIRE J.M. 
LEVESQUE P. 
LEBLANC F. 
BAUDOUIN J.M.  
GRIMAULT A.P. 
VAN EECKHAUTE J.G. 
BOURLIER S. 
LEVESQUE T. 
MOTTIER C. 
BIGEON W. 

Dm 6a Da Da 4a  
3a 1a 4a 1a 3a 9a  
Dm 3m 7m 4m 6m  
4m 1m 1m 5m Da  
0a 6m 9m 0a 9a (23)  
5m 1a 1a 0a (23) 3a  
3m Dm 1m 1m Da  
7a Dm 1m 4m Da  
8a 8a 5a 3m 2a Da  
2m 2m Dm Dm Dm  
1m 1m 0a 3m 3m  
2m 1m (23) 7m 5m  
3m 4m 3m 1m 1m  
2a 2a 4a 6a 4a (23)  

M4 
M4 
F4 
M4 
F4 
M4 
F4 
M4 
M4 
F4 
F4 
M4 
F4 
F4 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                            ENTRAINEURS                  PERFORMANCE               GAINS

Départ prévu à 
15H 55

51 745 € 
62 475 € 
64 650 € 
71 900 € 
86 660 € 
91 270 € 

112 560 € 
117 325 € 
139 790 € 
143 530 € 
143 965 € 
163 800 € 
215 395 € 
218 500 € 
224 050 € 

COURSE 8
PRIX ALBERT VIEL 

15 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 200 000 Euros

FAVORIS : 12 – 8 – 13 – 14 – 15  CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 15 – 6 – 12 – 10

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

LIPANGA DE GUEZ 
LUMINOSITY 
LOGAN JIEL 
LEONARDO ROC 
LILAS CASTELLE 
LONDON 
LOULOU DE MYE 
LOMBOK JIEL 
LUCKY JACKSON 
LA JOYEUSE WICZ 
LOTTA BOURBON 
LIZA JOSSELYN 
LOVINO BELLO 
LOUISIANE DE BOMO 
LUCIANO MENUET 

MARTENS C. 
DUBOIS E. 
OUVRIE F. 
GELORMINI G. 
NIVARD F. 
MOTTIER M. 
ABRIVARD M. 
VERVA Pie. Y. 
BAZIRE N. 
JUNOD G. 
THOMAIN D. 
BAZIRE J. M. 
RAFFIN E. 
ROCHARD B. 
ABRIVARD A. 

BAZIRE J.M. 
DUBOIS E. 
DERSOIR J.L.  
CIOTOLA V. 
BUHIGNE C. 
MOTTIER M. 
LARUE R.C. 
DERSOIR J.L.  
BAZIRE J.M. 
BAUDRON L. 
GUARATO S. 
BAZIRE J.M. 
ROBERT J. 
BIGEON W. 
ALLAIRE PH. 

Da Da 5a 3a Dm 6m 4a  
3a 5a 2a 1a 2a 1a 3a 
Da Da 4a 1a (23) 1a 2a  
6a 5a 3a 1a 4a (23) 3a  
4a Da 0a 0a 2a (23) Da  
1a 1a Da 1a Da Da (23)  
6a 3a Da 1a Da 5a (23)  
2a 5a 6a 2a 1a (23) Da  
1a 2a Da 6a 7a 2a Da (23)  
7a 0a 1a 2a 2a 1a (23) 1a  
5a 1a 2a 2a 6a (23) 1a  
1a 1a 1a 1a 0a (23) 1a  
4a 6a 2a 1a (23) 1a 2a  
3a 2a 5a 1a 1a (23) 4a  
3a 1a 3a 8a 1a (23) Da  

F3 
F3 
M3 
M3 
F3 
F3 
M3 
M3 
M3 
F3 
F3 
F3 
M3 
F3 
M3 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                            ENTRAINEURS                  PERFORMANCE               GAINS

Départ prévu à 
16H 30

274 290 € 
304 570 € 
313 450 € 
325 470 € 
325 630 € 
326 785 € 
328 820 € 
330 110 € 
337 509 € 
338 400 € 
340 820 € 
503 510 € 
531 410 € 
585 140 € 
621 660 € 
648 615 € 

COURSE 9
PRIX EQUIDIA-MOLOTOV (PRIX B. DELOISON) 

16 Concurrents - ATTELÉ - 2 850 M - 90 000 Euros

FAVORIS : 1 – 2 – 3 – 6 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 15 – 7 – 1 – 3 – 16

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

IBISCUS MAN 
GOAL STAR 
INDIGO DE FONTAINE 
GHOSTBUSTER 
HURELLA 
HANNIBAL TUILERIE 
HARLEY GEMA 
FASHION TOUCH 
GARDNER SHAW 
GUINESS D'HERFRAIE 
IMPRESSIONIST 
GOELAND D'HAUFOR 
FAKIR DE MAHEY 
FULTON 
GASPAR D'ANGIS 
ERIC THE EEL 

LARUE R. CH. 
LEBOURGEOIS Y. 
ABRIVARD A. 
PLOQUIN Pau. PH. 
BAZIRE J. M. 
ABRIVARD M. 
ROCHARD B. 
VERVA Pie. Y. 
LAGADEUC F. 
THOMAIN D. 
NIVARD F. 
BARRIER A. 
MOTTIER M. 
MARTENS C. 
RAFFIN E. 
OUVRIE F. 

LARUE R.C. 
LOCQUENEUX D. 
ABRIVARD L.CL. 
RAIMOND S. 
BAZIRE J.M. 
BRUNEAU J. 
SASSIER M. 
DESAUNETTE P.L. 
HENRY Y. 
THOMAIN C. 
BAUDRON  L. 
BIGEON CH. 
MOTTIER M. 
BAZIRE J.M. 
BAUDOUIN J.M. 
BONDO H.E. 

3a 9a Da 2a 2a 7a  
1a 3a 3a 1a 2a 5a  
0a 1a 1a 1a (23) 1a  
3a 0a Da 3a 0a (23)  
6a 3m 0a 0a 1a 4m  
0a 4a 8a 5a 1a (23)  
1a Da 6a 2a Da 2a  
7a 8a 3a 0a 5a 4a  
5a 2a 4a Da 1a 3a  
4a 1a 6a Dm 7a 2a  
4a 0a (23) 8m 8a 7a  
0a 3a Da 9a 7a 2a  
Da 1a 3a Da 8a 0a  
Dm 4m 0a 2m 5m  
0a 5a 5a Da (23) 1a  
5a 2a 9a 7a 7a 3a  

H6 
H8 
H6 
H8 
F7 
H7 
F7 
F9 
H8 
F8 
M6 
H8 
M9 
H9 
H8 
M8 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
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- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


